將門
真空幫浦
規格諮詢
履歷式生產
操作輔導
保修服務
真空幫浦選擇
 系列

mmHg
(110 Torr)
(∅)
inch
(∅)
inch
(∅)
inch
L / min
GWV-2H 2 3450 0.42 0.51 0.52 0.52 1 1 1/4 7
GWV-3H 3 3450 0.71 0.86 0.87 0.88 1 1 1/4 8
GWV-5 5 1750 1.44 1.83 1.86 1.87 2 2 1/2 18
GWV-5D 5 1750 1.8 2.06 2.09 2.1 2 2 3/4 24
GWV-7 7.5 1750 2.11 2.8 2.88 2.9 2 2 1/2 20
GWV-7D 7.5 1750 2.63 3.3 3.37 3.4 2 2 3/4 25
GWV-10 10 1750 2.75 3.5 3.68 3.72 2 2 1/2 20
GWV-10D 10 1750 3.34 4.3 4.43 4.49 2 2 3/4 25
GWV-15 15 1750 4.6 5.6 5.7 5.9 2 2 3/4 40
GWV-20 20 1750 5.7 6.8 7.5  7.6 2 2 3/4 45
GWV-25 25 1750 7.1 8.3 9.1 9.2 2.5 2.5 3/4 50
GWV-30 30 1750 7.6 9.5 10.4 10.6 2.5 2.5 3/4 50
雙段式理想操作範圍 40 ~ 160 Torr (-720mmHg ~ -600mmHg)
雙段式真空度最高可達 25Torr (-735mmHg)
標準附件:
 三相馬達

Power
Discharge Cap.
m3/min
Ultimate
Vacuum
Suction
Port
R.P.M.
冷卻水口徑
冷卻水量
HP 50 Hz 60 Hz Torr Inch 50 Hz 60 Hz L/min
GOV-2HW 2 0.46 0.56 3 1 2850 3450 3/4 PT 20
GOV-3HW 3 0.78 0.94 3 1 2850 3450 3/4 PT 20
GOV-5DW 5 1.82 2.2 3 2 1450 1750 3/4 PT 30
GOV-7DW 7.5 3 3.65 3 2 1450 1750 3/4 PT 30
GOV-10DW 10 3.9 4.7 3 2 1450 1750 3/4 PT 30
GOV-15DW 15 5.2 6.1 3 2 1450 1750 1 PT 50
GOV-20DW 20 6.5 7.8 3 2 1450 1750 1 PT 50
GOV-25DW 25 7.9 9.5 3 2.5 1450 1750 1 PT 50
水冷式熱交換器冷卻水入口溫度 30°C 以下
標準附件：
1. 三相感應馬達     2. NM 型聯軸器 3. 聯軸器護蓋 4. 真空專用逆止閥
（附 SUS304 過濾網）
5. 熱交換器 6. 循環油箱組 7. 可拆卸式油位視窗 8. 高效率油霧過濾組
9. 出口壓力錶 10. 防震橡膠腳墊
選用附件：
1. 自動控制箱 2. 液位開關 3. 溫度控制開關 4. 真空計
5. 入口過濾器 6. 機械助力幫浦 7. 入口過濾器
油環式真空幫浦 GOV 系列
2020/2/7 GENMAN OIL RING VACUUM PUMP GOV SERIES
12
氣冷式規格
型 式 馬 力 排  氣  量 最終真空 口 徑 迴 轉 速
Model
Power Discharge Cap    m3/min Ultimate Vacuum Suction Port R. P. M.
HP 50 Hz 60 Hz Torr Inch 50 Hz 60 Hz
GOV-2HA 2 0.46 0.56 3 1 2850 3450
GOV-3HA 3 0.78 0.94 3 1 2850 3450
GOV- 5DA 5 1.82 2.2 3 2 1450 1750
GOV- 7DA 7.5 3 3.65 3 2 1450 1750
GOV- 10DA 10 3.9 4.7 3 2 1450 1750
GOV-15DA 15 5.2 6.1 3 2 1450 1750
 氣冷式適合於通風良好、環境溫度 35°C 以下使用。
標準附件：
1. 三相感應馬達     2. NM 型聯軸器 3. 聯軸器護蓋 4. 真空專用逆止閥
（附 SUS304 過濾網）